
PERSONVERNERKLÆRING FOR 

KASPO MASKIN AS 

 KASPO MASKIN AS forplikter seg i å sikre ditt personvern. Vår 

personvernerklæring beskriver KASPO MASKIN AS sine retningslinjer 

for personvern vedrørende behandlingen av personlig data, stegene 

vi benytter for å sikre at vi verner om denne typen informasjon, din 

rett til tilgang, korrigering eller sletting av informasjon og retten til å 

klage. 

 KASPO MASKIN AS tar personvern seriøst og forplikter seg til å rette 

seg etter denne personvernerklæringen som vårt minimum standard. 

Din data vil bli håndtert og delt for spesifikke og legitime formål i 

samsvar med gjeldende lovverk. 

 Denne erklæringen gir et rammeverk som gir et sikkert 

beskyttelsesnivå rundt den personlige informasjonen som blir brukt, 

samlet inn og utvekslet innenfor KASPO MASKIN AS og eksterne 

godkjente parter. KASPO MASKIN AS bruker kun minimumsmengden 

av personlig informasjon som er nødvendig. 

Når samler vi inn data fra deg? 

Vi samler inn personlig data om deg når du bestiller maskin, deler og utstyr, 

frakt eller logistikktjenester.  

 

Hvorfor samler vi inn og hvordan bruker vi den 

personlige dataen? 

Registrering av informasjonen er nødvendig for å inngå en avtale (bestilling) 

med oss og for å kunne gi deg informasjon vedrørende bestillingen. Derfor 

spør vi etter navn og e-post adresse. I enkelte tilfeller vil vi også spørre etter 

informasjon i ditt pass for å bevise din identitet. Vi spør etter ditt 

telefonnummer slik at vi kan kontakte deg snarlig hvis det skulle oppstå 

problemer med bestillingen din.  

 



Hvordan beskytter vi din personlige data? 

Når du bestiller hos oss bruker vi en sikker tjenesteprogramvare som 

krypterer all informasjon du legger inn før den blir sendt til oss. 

Krypteringen forsikrer at informasjonen er hensiktsmessig beskyttet mot 

uautorisert elektronisk avlytting. 

 

Hvor lenge oppbevarer vi dine personlige data? 

Den personlige dataen i bestillingsinformasjonen vil bli bevart for en 

periode som samsvarer med tidsperioden vi kan bli møtt med krav. 

For å være sikre på at vi har oppdatert informasjon om våre kunder, vil vi 

oppfordre deg til å oppdatere eventuelle endringer. En gjennomgang av vår 

lagrede kontaktinformasjon utføres hvert tredje år, og oppdateres ved 

eventuelle nye endringer. Gammel informasjon slettes.  

 

Vår bruk av cookies 

KASPO MASKIN AS bruker cookies på sin nettside. 

Cookies er små deler med informasjon som lagres av nettleseren på din 

datamaskins harddisk. For mer informasjon gå til:  

https://www.kaspo.no/personvern-og-informasjonskapsler 

 

  



Vil KASPO MASKIN AS gi bort data til en tredjepart? 

Personlig data vil bli delt internt i KASPO MASKIN AS sin organisasjon, siden 

vi har samme datasystem. Vi har interne retningslinjer og avtaler på plass 

som sikrer et høyt nivå av beskyttelse uansett hvor i KASPO MASKIN AS sine 

systemer dataen din befinner seg. 

Vi vil ikke overføre personlig identifiserbar informasjon om våre besøkende 

eller kunder via en tredjepart, unntatt i følgende situasjon: 

 Leverandører av tjenester og rådgivere som vi bruker til å levere visse 

tjenester, som hotell og aktivitetsleverandører. I slike tilfeller, vil 

leverandøren være individuelle data kontrollører. 

 Om det med hjemmel i lovverket er pålagt 

 I det tilfelle vi selger KASPO MASKIN AS eiendom, eller i det tilfelle vi 

selger, deler fra eller avvikler hvilken som helst del av selskapet eller 

aktiva, eller våre medarbeidere og andre selger. 

Denne type deling vil være i tråd med lovverket som omhandler datavern, 

og kun til troverdige tredjeparter. 

Vi prøver alltid å informere deg tydelig vedrørende bruken av din 

informasjon når slik informasjon blir avdekket. Hvis dette ikke er praktisk 

mulig, vil vi informere deg så fort som mulig, med mindre det er en legitim 

grunn til å ikke gjøre det. For eksempel, der det er nødvendig for å 

forhindre eller avsløre kriminalitet eller der hvor det er lovpålagt. 

 

Med din godkjenning 

Ved å bruke KASPO MASKIN AS sin nettside, gir du din godkjenning til at 

KASPO MASKIN AS kan samle inn og bruke denne informasjonen i form av 

metodene som er beskrevet ovenfor. Hvis vår personvernerklæring endrer 

seg, vil vi gjøre relevante forandringer her slik at du alltid er klar over 

informasjonen vi samler inn, hvordan den blir brukt og under hvilke 

omstendigheter den kan bli utgitt.  

 



Ønsker du mer informasjon om din data? 

Det er bare å ta kontakt vedrørende dataen vi har registrert og etterspørre 

en redegjørelse av den personlige informasjonen vi har samlet inn og 

bearbeidet og hvilke mottakere – som KASPO MASKIN AS vil, eller kan, gi ut 

den informasjonen til. 

Vennligst bare ta kontakt med oss hvis du ønsker at vi skal korrigere, slette 

eller blokkere feilaktig informasjon. KASPO MASKIN AS prøver alltid å 

respondere på berettigede forespørsler så raskt så mulig. 

Vi ber deg vennligst sende forespørsler eller spørsmål til kaspo@kaspo.no 

 

Data kontrollør: 

KASPO MASKIN AS 

Adresse: PB 6282 Torgarden, 7489 Trondheim 

Org.nr.: 959090750 

Tel.: +47 73 96 96 00 

Kontaktperson 

Hvis du har spørsmål vedrørende denne personvernerklæringen, eller du 

ønsker innsikt i den personlige dataen vi har om deg, kan du kontakte oss 

via kaspo@kaspo.no 

 

Hvis du har en klage 

Om du ønsker å klage på oss, ber vi deg om å henvende deg til: 

Datatilsynet, Postboks 458 Sentrum, 0105 Oslo, eller på e-post: 

postkasse@datatilsynet.no 


